
DETERMINA A CONTRARRE N. 6 DEL 13/01/2020 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con M23 n. 7 del 09/01/2020 il Responsabile Canile Comunale formulava richiesta di svuotamento e 

smaltimento reflui per n. 03 pozzi ed alcune caditoie dei padiglioni A-B-C posti all’interno del canile 

comunale di Brindisi; 

- considerata la difficoltà di quantificare il quantitativo da smaltire appare necessario invitare n. 03 operatori 

economici, iscritti nell’Albo Fornitori BMS, affinché, previo sopralluogo obbligatorio, possano formulare un 

preventivo di spesa; 

- acquisito il CIG Z782B858E5; 

- ritenuto il servizio ascrivibile alla soglia dei “micro acquisti”; 

- considerato che l’importo complessivo rientri nelle soglie di cui all’art. 36, comma 2, lett. a) D.Lgs. 

50/2016; 

- che è possibile procedere all’aggiudicazione anche in presenza di un unico preventivo, purché l’offerta sia 

ritenuta valida e congrua, secondo il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 

50/2016; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di dare avvio ad una ricerca di mercato con n. 03 operatori economici iscritti nell’albo Fornitori BMS, 

richiedendo il necessario e preliminare sopralluogo ai fini della formulazione del preventivo, assegnando 

termine di giorni 7 per il deposito dell’offerta in busta chiusa presso la sede della BMS; 

- di pubblicare la presente determina sul sito istituzionale BMS, sezione “Società Trasparente”. 

 

 

 

  L’Amministratore Unico 

                Dott. Giovanni Palasciano 

 


